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APC - Grenuttag - utgangskontakter: 4 (IEC
60320 C19) - svart - for P/N: SYA12K16ICH,
SYA12K16IXRCH, SYA12K16RMICH,
SYA16K16IXRCH, SYA8K16ICH,

SYAF16KRMICH

Specifikation

Allmant

Typ av enhet

Farg

Natdel

Kontaktdetaljer for uteffekt
Matt och vikt

Bredd

Djup

Hojd

Vikt

Matt och vikt (brutto)
Emballagets bredd
Emballagets djup
Emballagets hojd
Emballagets vikt
Kompatibilitetsinformation

Designat for

Grenuttag

Svart

Extended Angstrom DATA

08-556 717 44
www.ea-data.com

Information

Tillverkare Schneider Electric
Artnr SYPD8

4 x strom IEC 60320 C19

152 cm
5.1cm
12.7 cm
1.8 kg

19.3cm
13.7cm
21.8 cm
2.28 kg

P/N: SURT10000UXICH, SYA12K16l, SYA12K16ICH, SYA12K16IXR,
SYA12K16I1XRCH, SYA12K16RMI, SYA12K16RMICH, SYA16K16l,
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SYA16K16ICH, SYA16K16IXR, SYA16K16IXRCH, SYA16K16RMI,
SYA16K16RMICH, SYA4K8I, SYA4K8RMI, SYA8K16l, SYA8K16ICH,
SYA8K16IXR, SYAS8K16RMI, SYA8K16RMICH, SYA8KSI,
SYA8K8RMI, SYAF16KRMICH, SYH2K6RMI, SYH4K6RMI,
SYH6K6RMI, SYP12K12RMI, SYP8K12RMI
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